
４月１日（月）から「とよやまタウンバス」のダイヤが変わります。
【変更点】
　［共　通］　　混雑状況などを踏まえ、１便当たりの運行所要時間が長くなります。
　［南ルート］　平日の１日14便が１日13便となります。
　［北ルート］　平日の最終便が「青塚古墳前西」止まりになります。
【背景】�　4月1日から、バス運転手の働き方改革として、休憩や休息の新たな基準が適用されて過重労働が緩和

され、より一層の安心安全な運行が期待される一方、運転手の成り手不足などにより全国で地域の交通
の維持が難しい状況となっています。

　　　�　「とよやまタウンバス」も例外ではない中、朝と夜の時間帯の運行をこれまでどおりとするなど、可能
な限りの利便性を確保するためのダイヤ改正となりました。

　　　�　多くの皆様の乗車がバスの維持につながります。お出かけには是非ご利用ください。
令和６年４月１日～とよやまタウンバス　時刻表
とよやまタウンバス　北ルート〔ＴＮ〕※土・日祝日は■のみ（北部市場方面）
小牧市役所前 9:33 11:30 14:00 15:56 17:52 19:38
小牧市民病院 9:35 11:32 14:02 15:58 17:54 19:40
小牧武道館北 9:38 11:35 14:05 16:01 17:57 19:43
航空館boon 9:44 11:41 14:11 16:07 18:03 19:49
八剱神社 9:45 11:42 14:12 16:08 18:04 19:50
青山江川 9:48 11:45 14:15 16:11 18:07 19:53
日吉神社 9:50 11:47 14:17 16:13 18:09 19:55
青山高添 9:51 11:48 14:18 16:14 18:10 19:56
青山東栄 9:53 11:50 14:20 16:16 18:12 19:58
新栄小学校 9:54 11:51 14:21 16:17 18:13 19:59
豊山町役場 9:54 11:51 14:21 16:17 18:13 19:59
豊山町社会教育センター 9:55 11:52 14:22 16:18 18:14 20:00
豊山町商工会 9:55 11:52 14:22 16:18 18:14 20:00
豊山中学校 9:56 11:53 14:23 16:19 18:15 20:01
空港南 9:59 11:56 14:26 16:22 18:18 ↓
エアポートウォーク 10:04 12:01 14:31 16:27 18:23 ↓
空港南 10:09 12:06 14:36 16:32 18:28 ↓
伊勢山西 7:16 8:26 10:11 12:08 14:38 16:34 18:30 20:04
西豊場 7:17 8:27 10:12 12:09 14:39 16:35 18:31 20:05
北部市場東 7:20 8:30 10:15 12:12 14:42 16:38 18:34 20:08

とよやまタウンバス  南ルート〔ＴＳ〕※土・日祝日は■のみ
航空館boon 6:40 7:13 8:56 9:29 11:09 11:42 13:53 14:50 16:06 17:25 18:24 19:38 20:34
青山江川 6:43 7:16 8:59 9:32 11:12 11:45 13:56 14:53 16:09 17:28 18:27 19:41 20:37
青山 6:44 7:17 9:00 9:33 11:13 11:46 13:57 14:54 16:10 17:29 18:28 19:42 20:38
青山高添 6:48 7:21 9:04 9:37 11:17 11:50 14:01 14:58 16:14 17:33 ↓ ↓ ↓
青山東栄 6:49 7:22 9:05 9:38 11:18 11:51 14:02 14:59 16:15 17:34 18:29 19:43 20:38
新栄小学校 6:50 7:23 9:06 9:39 11:19 11:52 14:03 15:00 16:16 17:35 18:30 19:44 20:39
豊山町役場 6:50 7:23 9:06 9:39 11:19 11:52 14:03 15:00 16:16 17:35 18:30 19:44 20:39
豊山町社会教育センター 6:52 7:25 9:08 9:41 11:21 11:54 14:05 15:02 16:18 17:37 18:32 19:46 20:41
豊山町商工会 6:52 7:25 9:08 9:41 11:21 11:54 14:05 15:02 16:18 17:37 18:32 19:46 20:41
豊山中学校 6:53 7:26 9:09 9:42 11:22 11:55 14:06 15:03 16:19 17:38 18:33 19:47 20:42
伊勢山 6:55 7:28 9:11 9:44 11:24 11:57 14:08 15:05 16:21 17:40 18:35 19:49 20:44
伊勢山南 6:56 7:29 9:12 9:45 11:25 11:58 14:09 15:06 16:22 17:41 18:36 19:50 20:45
青塚古墳前 6:57 7:30 9:13 9:46 11:26 11:59 14:10 15:07 16:23 17:42 18:37 19:51 20:46
北部市場東 6:59 7:32 9:15 9:48 11:28 12:01 14:12 15:09 16:25 17:44 18:39 19:53 20:48
黒川 7:15 7:48 9:31 10:04 11:44 12:17 14:28 15:25 16:41 18:00 18:55 20:09 21:04
愛知県庁前 7:22 7:55 9:38 10:11 11:51 12:24 14:35 15:32 16:48 18:07 19:02 20:16 21:11
名古屋栄 7:29 8:02 9:45 10:18 11:58 12:31 14:42 15:39 16:55 18:14 19:09 20:23 21:18

名古屋栄 7:32 8:05 9:47 10:20 12:00 12:33 14:44 15:41 16:57 18:16 19:11 20:25 21:20
愛知県庁前 7:36 8:09 9:51 10:24 12:04 12:37 14:48 15:45 17:01 18:20 19:15 20:29 21:24
黒川 7:44 8:17 9:59 10:32 12:12 12:45 14:56 15:53 17:09 18:28 19:23 20:37 21:32
北部市場東 8:00 8:33 10:15 10:48 12:28 13:01 15:12 16:09 17:25 18:44 19:39 20:53 21:48
青塚古墳前 8:02 8:35 10:17 10:50 12:30 13:03 15:14 16:11 17:27 18:46 19:41 20:54 21:49
伊勢山南 8:03 8:36 10:18 10:51 12:31 13:04 15:15 16:12 17:28 18:47 19:42 20:55 21:50
伊勢山 8:05 8:38 10:20 10:53 12:33 13:06 15:17 16:14 17:30 18:49 19:44 20:56 21:51
豊山中学校 8:08 8:41 10:23 10:56 12:36 13:09 15:20 16:17 17:33 18:52 19:47 20:57 21:52
豊山商工会 8:09 8:42 10:24 10:57 12:37 13:10 15:21 16:18 17:34 18:53 19:48 20:57 21:52
豊山町社会教育センター 8:10 8:43 10:25 10:58 12:38 13:11 15:22 16:19 17:35 18:54 19:49 20:58 21:53
豊山町役場 8:11 8:44 10:26 10:59 12:39 13:12 15:23 16:20 17:36 18:55 19:50 20:59 21:54
新栄小学校 8:12 8:45 10:26 10:59 12:39 13:12 15:23 16:20 17:36 18:55 19:50 20:59 21:54
青山東栄 8:14 8:47 10:28 11:01 12:41 13:14 15:25 16:22 17:38 18:57 19:52 21:00 21:55
青山高添 8:19 8:52 10:32 11:05 12:45 13:18 15:29 16:26 17:42 19:01 19:56 21:03 21:57
青山 8:20 8:53 10:33 11:06 12:46 13:19 15:30 16:27 17:43 19:02 19:57 21:04 21:58
青山江川 8:21 8:54 10:34 11:07 12:47 13:20 15:31 16:28 17:44 19:03 19:58 21:05 21:59
航空館boon 8:26 8:59 10:39 11:12 12:52 13:25 15:36 16:33 17:49 19:08 20:04 21:08 22:02

とよやまタウンバス  北ルート〔ＴＮ〕※土・日祝日は■のみ（小牧市役所方面）
北部市場東 7:20 8:30 10:15 12:12 14:42 16:38 18:34 20:08
青塚古墳前西 7:21 8:31 10:16 12:13 14:43 16:39 18:35 20:09
志水小学校 7:22 8:32 10:17 12:14 14:44 16:40 18:36 車

庫
へ
回
送

神戸 7:23 8:33 10:18 12:15 14:45 16:41 18:37
伊勢山南 7:24 8:34 10:19 12:16 14:46 16:42 18:38
伊勢山 7:25 8:35 10:20 12:17 14:47 16:43 18:39
空港南 ↓ ↓ 10:22 12:19 14:49 16:45 18:41
エアポートウォーク ↓ ↓ 10:27 12:24 14:54 16:50 18:46
空港南 ↓ ↓ 10:30 12:27 14:57 16:53 18:49
豊山中学校 7:27 8:37 10:33 12:30 15:00 16:56 18:52
豊山町商工会 7:28 8:38 10:34 12:31 15:01 16:57 18:53
豊山町社会教育センター 7:29 8:39 10:35 12:32 15:02 16:58 18:54
豊山町役場 7:31 8:41 10:37 12:34 15:04 17:00 18:56
新栄小学校 7:31 8:41 10:37 12:34 15:04 17:00 18:56
青山東栄 7:33 8:43 10:39 12:36 15:06 17:02 18:58
青山高添 7:35 8:45 10:41 12:38 15:08 17:04 19:00
日吉神社 7:37 8:47 10:43 12:40 15:10 17:06 19:02
青山江川 7:38 8:48 10:44 12:41 15:11 17:07 19:03
八剱神社 7:40 8:50 10:46 12:43 15:13 17:09 19:05
航空館boon 7:41 8:51 10:47 12:44 15:14 17:10 19:06
小牧武道館北 7:47 8:57 10:53 12:50 15:20 17:16 19:12
小牧市民病院 7:50 9:00 10:56 12:53 15:23 17:19 19:15
小牧市役所前 7:53 9:03 10:59 12:56 15:26 17:22 19:18

とよやまタウンバスのダイヤが変わります

とよやまタウンバスの乗り方
・�前払いです。
・�現金、乗車券、PayPayで

お支払ください
・�小学生、障害者手帳をお持

ちの方とその同伴者１名は
半額です。

・�小学生未満は無料です。
お休み
12月29日～１月３日は運休
します。
問合せ
あおい交通株式会社
　　 77・0001
まちづくり推進グループ
　　 28・0944

詳細は、豊山町公式HP、豊山町
公共交通マップをご覧ください。
とよやまタウンバスの運行状況
は、バスロケーションシステム
にてご確認できます。

特
　
集

暮
ら
し
の
情
報

イ
ベ
ン
ト
情
報

キ
ラ
リ
健
康
ナ
ビ

子
育
て
ひ
ろ
ば

ま
な
び
す
と

図
書
室
通
信

広報とよやま　令和6年3月号
暮らしの情報 6


